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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI 

(TE Silo QERISE "ALBANIA BE VERA GES GROUP" Si-IRK) 

date _/_/2022 (dymije e njezet e dy) , perpara meje Notere MIMOZA SADUSHAJ, 
anCtare ne Dhomën Kombëtare të Noterisë, Dega Vendore TIRANE, me zyrë në adresën Tirane, 
-Rruga Vaso Pasha, pallati 134-Tirane,  u paraqiten personalisht: 

PALA SIIITESE:Shoqëria HOUSE OF ARTS, regjistruar si person juridik tie QKB (Qendra 
kombëtare e bizneseve) me numër unik identifikimi te subjektit NUTS K2 151 6008M, d, me adresë 
Bulevardi Deshmoret E Kombit, Kullat Binjake, Kulla 2, Kati Perdhe, perfaqesuar nga 
Administratori Anita Ylli, atësia Mihallaq, amCsia Nikoleta, shtetase Shqiptare, lindur në Elbasan 
dhe banuese në TIRANE, me adresë Dëshmorët E 4 Shkurtit; Nd. 56; H. 4; Ap. 15; Njësia 
Administrative Nr. 5; NjCsia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranë, lindur me 17/09/1968, gjendja civile "e 
martuar", madhore, me zotësi të plotë juridike per të vepruar, per identitetin e të cues u garantova me 
Letemjoftim ID nr. 031900228 dhe nr. personal G85917032M. 

PALA BLERESE:Fidel Ylli, atësia Babri, amësia Hhlmije, shtetas Shqiptar, lindur në TiranC dhe 
banues në TIRANE, me adresë Dëshmorët E 4 Shkurtit; Nd. 56; H. 4; Ap. 15; Njësia Administrative 
Nr. 5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranë, lindur me 01/09/1962, gjendja civile "i martuar", 
madhor, me zotësi të plotd juridike per të vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me 
Leternjoftim ID nr. 035584599 dhe nr. personal G20901138Q. 

Pasi verifikova statusin ligjor të paleve të siperpermendura, Unë Noterja konstatova se ato jane në 
perputhje të plote me ligjin. Palët kontraktuese, me vuilnetin e tyre të lire e të plotë, duke iu 
permbajtur dispozitave të Kodit Civil td Republikes së Shqiperise neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit 
nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", bien dakord dhe kërkojnë nga Unë 
Noterja redaktimin e Kontratës së Shitjes të kuotave te kapitalit td Shoqerisë "ALBANIA 
BEVERAGES GROUP" Sh.p.k., sipas kushteve dhe percaktimeve ligjore td mCposhtme: 

KUSHTE PARAPRAKE: 

1. Pala shitese tie baze te Ekstraktit te leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit, eshte ortak me 
I kuote e cila perben 9% te kapitalit te shoqerise "ALBANIA BEVERAGES 
GROUP"SHPK, e regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me date 18.12.2017, me 
NIPT K79818401U. 

2. Kapitali i shoqerise eshte 100.0001eke (njeqindmije leke), dhe pala shitese eshte zoterues i 1 
kuote e cila perben 9% te kapitalit te shoqerise. 

3. Sipas rezultatit te kerkimit te leshuar nga Regjistri i Barreve Siguruese, per shitesin, nuk ka 
asnje barre te regjistruar. 

4. Ortaku ka vendosur, transfenmin nepermjet shitjes te pjeses qe zoteron, e cila perben 9% te 
kapitalit te shoqerise "ALBANIA BEVERAGES GROUP" SHPK, pales blerese Fidel Ylli. 

Neni 1- Baza Ligj ore 

1. Kodi Civil i Republikes së Shqiperise, nenet 705 dhe vijues të tij; 
2. Ligji 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare"; 
3. Ligji nr. 110, date 20.12.2018 "PërNoterinë". 

Neni 2 - Objekti i kontrates 

II 

Fq. 1 
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Pala shitese,transferon ne ane te kesaj kontrate, me vulinet te lire e tep1ote ne peiputhje me  Kodin 
Ci,vi1te Reub1ikes se Shqiperise, Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregfare" Ihe Statutit te Shoqerise, 1 pjese qe ai zoteron, me viere te pergjithshme 9.000Ieke 
(nentenj leke), qe perfaqeson 9% te kapitalit te shoqerise "ALBANIA BEVERAGES GROUP" 
SHPK 

Neni 3- ci,nmi i shitjes dhe ,neni'ra e likuidimit 

çmimi i shitjes se pjeses qe zoteron pala shitese ne shoqerine "ALBANIA BEVERAGES GROUP" 
SHPK dhe qe transferohet nepermjet kesaj kontrate ne favor te bleresit eshte 90001eke (nentemije 
leke). 

çmimi i blerjes do te likujdohet ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate dhe do te kalohet ne 
Ilogarine bankare te pales shitese. Kalimi i kesaj shume do te vertetohet me mandatin bankar qe do Vi 
bashkelidhet kesaj kontrate. 

Neni 4- Garun cite 

Pala Shitese dekiaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotes qe transferohct 
nepermjet kesaj kontrate dhe se ajo eshte e lire nga çdo barre apo pretendim tjeter ligjor. 

Neni 5- Her,je dore njva te drejiat 

Pala Shitese deklaron nen pergjegjesine personale, se heq dore nga te gjitha te drejtat dhe detyrimet 
qe i takojne ne cilesine e ortakut te shoqerise ne lidhje me pjesen qe transferon, pas nenshkrimit te 
kesaj kontrate. 

Neni 6- Efekte liffjore 

1. Pas realizimit te ketij transferimi, me nenshkrimin e kesaj kontrate: 

- Z Fidel Ylli,behet ortak me 1 kuote e ella perben 9% te kapitalit te shoqcrisc 
"ALBANIA BEVERAGES GROUP" SHPK. 
House of Arts largohet si ortak i shoqerise. 

2. Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala shitese humbet çdo te drejte pronesie mbi kuoten e 
kapitalit qe transferon, te drejta te cilatjane transferuar tek pala blerese. 

3. Regjistrimi i kesaj kontrate ne Qendren Kombetare te Biznesit, do te behet menjehere pas 
nenshkrimit te kesaj kontrate. 

Neni 7- Zgjidhja e mosmarreveslijeve 

(;do lloj mosmarreveshje qe mund te linde ne lidhje me interpretimin ose zbatimin e kesaj kontrate, 
do te zgjidhet me mirekuptim ndermjet paleve, ne rast te kundert kompetente per zgjidhjen e ketyre 
mosmarreveshj eve do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane. 

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE 

Kontrata e Shitjes te kuotave të kapitalit u perpilua ne 4 kopje me viere te njejte jurdike, u lexua nga 
unë Noterja me zë të Iartë dhe ne-  mënyrë te qartë në prani te Palëve kontraktuese; të cilët me 
dekiaruan se e kuptuan permbajtjen e saj dhe meqenëse shprehin vulinetin e tyre td lire e të plotë, u 
njohën dhe i kuptuan efektet e saj jundike, e nënshkruajnë ate rregullisht perpara meje Noteres. 

Fq. 2 
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Une Noterja,  venfikova identitetin e paleve neperrnjet dokumenteve td identitetit dhe_pasi e gjeta 
permbajtjen e aktit noterial të mësipërm, në perputhje të plotë me nenin 62 të ligjit nr. 110, date 
204.20 18 "Per Noterinë", vërtetoj nënshkrimin e tyre. 

N&;2 :0 
	të Ligjit 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e td dhënave Personale", unë Noterja 

4ek1anj se do tC ruaj dhe përpunoj të dhënat personale te subjekteve td kësaj kontrate, në mënyrë të 
drejtë, he td ligjshme. 

PALET KONTRAKTUESE 

PALA BLERESE 

Fidel VIII  4iO'If.J 1/4 
PALA SHITES 

Shoqeria "House of Arts" 

e perfaqesuar nga administratori: 

Anita Viii 

Fq. 3 
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RC g jistri i Barrëve Sigurues 

Rr. e Oibres. Dendra e 8I7nosutAK 

"Selvia", Kati V 

TIRANE. SHOIPERI 

TEL/FAX.:355 42420005 

TEL:3554 2420005 

Email: rbsren-Lcor 

REZULTATET F KERKIMIT 

Numri I Rezultatit te Kerkimit: 	 D-2022031014505542 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 
	

1 003.2022 

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 
	 2:50:05PM 

Lloji I Kerkimit: 

Numri i Dokumentit: 
	 D-400-21 9-755 

Referenca e Perdoruesit: 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 

HOUSE OF ARTS SHPK. 
ALBANIA BEVERAGES GROUP SH.P.K. 

~iatla e 5'';p 	103.2022 	 Faqja 1 	e 1 	 Ora e Shtypit 2:50:08PM 



SHOQEIATREGTARE 

"HOUE OF ARTS" SH.P.K 

VENDIM 

ORTAKUT TE VET[M 

Sot, me date 10/03/2022, në selinë e shoqerise në Tiranë, u nibajt mbledhja e Ortakut të Vetëm 

te Shoqerise, zotit Fidel VIII, e thirrur sipas rreguliave në fuqi per te diskutuar dhe vendosur mbi 
rendin e ditës, si meposhtë vijon: 

1) Shitjen nga ana e Shoqerise House of Arts sh.p.k. te pjeseve te kapitalit 

themeltar qe kjo Shoqeri zoteron ne Shoqerine Albania Beverage Group sh.p.k., 

ne masen prej 9 %, me vieren nominale prej 9.000 leke (nentemije leke) tek z. 
Fidel VIII. 

2) Te ndryshme eventuale 

Ne mbledhje jane te pranishem: 

1. Ortaku I vetem I Shoqerise, Z. Fidel YLLI, i ciii perfaqeson kapitalin themeitar të 
shoqerise "HOUSE OF ARTS" sh.p.k. në tërësinë e tij prej 100 %. Duke qenë se 

vertetohet vlefshmëria e mbajtjes Se kësaj mbiedhjeje dhe quorumi I nevojshëm 

per marrjen e vend irneve, proçedohet me diskutimin e rendit të ditës si me sipër. 

2. Noterja Mimoza Sadushaj, pa te drejte vote. 

Ortaku I Vetem , z. Fidel Viii konstaton dhe ua ben te ditur te pranishemve Se, jane te gjitha 

kushtet e parashikuara nga Ligji per te vendosur, sepse: 

- 	Eshte I pranishem 100 perqind e kapitalit, 

- 	Eshte I pranishem noted. 

1.Mbi piken e pare te rendit te dites, Ortaku I Vetem u shpjegon te pranishemve se eshte 

konsideruar e aresyeshme shitja nga Shoqeria House of Arts sh.p.k. te pjeseve te kapitalit 

themeltar prej 9 % qe kjo Shoqeri ka ne Shoqerine Albania Beverage Group sh.p.k. me vieren 

nominale te tyre prej 9.000 leke (nentemije leke) per tu blere nga z. Fidel Viii. 

Ortaku I Vetem e konsideron te leverdisshem kete operacion financiar dhe autorizon 

Administratorin e Shoqerise te procedoje me zbatimin e ketij Vendimi. 

Ortaku I Vetem miraton shiten e 1 kuote e cila perben 9% te kapitalit themeitar te zoteruar nga 

Shoqeria House of Arts sh.p.k ne Shoqerine Albania Beverage Group sh.p.k me vieren nominale 

te tyre prej 9.000 leke (nentemije leke) dhe blerjen e tyre nga z. Fidel Viii. 



• I 
o, 

2.Mb piken e dyte te rendt te dites, Ortaku i Vetem i delegon kompetenca Administratorit, qe 

ne erner dhe per Ilogari te Shoqerise "HOUSE OF ARTS" sh.p.k, te kryeje te gjitha veprirnet e 

nevojeshme per zbatimin korrekt te ketij Vendimi dhe per t'a konsideruar te viefshem qe tani 
punen e kryer prej tij. 

Ne perfundim te mbledhjes, mbeshtetur ne Ligjin Nr. 9901, date 14/04/2008 "Per tregtarët dhe 

Shoqërite Tregtare", Ortaku i Vetem, ne cilesine e Asamblese se Ortakeve: 

VENDOSI: 

1. Miratimin e shitjes se 1 kuote te zoteruaa nga Shoqeria House of Arts sh.p.k ne Shoqerine 

Albania Beverage Group sh.p.k e cila perben 9% te kapitalit themeltar te shoqerise, me 

vheren nominale prej 9.000 ieke (nentemije leke) dhe bierjen e tyre nga z. Fidel Viii. 

2. Administratoni i Shoqërise apo cdo person tjetër I autonizuar prej tij ngarkohet per 

depozitimin e këtij vendimi në Regjistnin Tregtar pranë Qendres Kombëtare té Biznesit. 

Ortaku 1 Vetem i Shoqerise 

Fidel YW 

1/ 
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"Albania Beverages Group" shpk 

Vendim i asamblese se ortakeve te shoqerise 

"Albania Beverages Group" Sh.p.k 

Nr.4 date io/0312022 

Sot me date 4/02022 u zhvillua mbledhja e asamblese te ortakeve ne perputhje me ligjin nr. 
9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" te shoqerise tregtare  "Albania 

Beverages Group" sh.p.k me seli ne Polican. 

Marrin pjese: 

Adriatik Zotkaj me  33% te kapitalit 

• Mirton Lika 	me 30% te kapitalit 

• House of Arts Shpk me 9% te kapitalit 

• Maksim Haxhia me 9% te kapitalit 

• t\i L.i • I iaJJ:u 1 	c 9% te k)ita1i 

• Vasilika Cakuli me 5%  te kapitalit 

• Platon Solis 	me 3% te kapitalit 

• Kudret Hoxha me 2% te kapitalit 

RENDI I DITES 

• Shitjen e kuotave me viere nominale te House Of Arts Shpk perkatesisht 9 % te kapitalit -- z.Fidel 

Ylli. 

• Ndryshimi i Kuotave pas shitjes. 



ALBAN, 
3 9EVERi4GE 

3ROjp Sh.p k 

N SKApAR 
ALBANIA 

VENDOSI 

• Shitj$otave me viere nominale te House of Arts Shpk perkatesisht 9 % te kapitalit - z.Fidel 

Ylli. 

Shoqeria "Albania Beverages Group" shpk do te  kete  ortake te saj: 

• Adriatik Zotkaj me 33% te kapitalit 

• Mirton Lika 	me 30% te kapitalit 

• Fidel Ylli 
	

me 9% te kapitalit 

• Maksim Haxhia me 9% te kapitalit 

• Artan Iiajdari me 9% te kapitalit 

• Vasilika Cakuli me 5% te kapitalit 

• Platon Solis 	me 3% te kapitalit 

• Kudret Hoxha me 2% te kapitalit 

•Depozitimi i ketij vendimi te Asamblese se Ortakeve te shoqerise "Albania Beverages Group" 

sh.p.k prane Qendres Kombetare te Regiistrimit per ndrvshimet e mesiperme. 

Per sa me siper ortaket e shoqerise "Albania Beverages Group" sh.p.k me seli Polican e 

firmos ne unanimitet te plote kete vendim te asambalese se shoqerise. 



I 

Adritatik Zotkaj 

a' 

Vasilika Cakuli 

e) 

Artan Hajdari 

a v" 

Ku. ret Hoxh 

      

ALBANIA 
BEVERAGE 
GROUP Sh.p.k 

 

      

POLIcAW BKRAPA 

-,Mrtal Aet IA  u 	e shoqerise 

"Albania Beverages Group" Shpk 

Of Arts Shpk 

Perfaqesuar nga administrator 

znj.AnitaYlji. 
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Date: 10/03/2022 
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-  Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si perfaqësues) 
18. Ortakët 

	

18.1 	Vlera e kapitalit 

18.2 Numri i pjesëve 

	

18.3 	Pjesemarrja në perqindje (%) 

-  Tëpërfaqesuarit, (Plotêsohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si perfaqësues) 

ArtanHajdari 

Para: 9.000,00 	 Natyre: 

9,00 

9,00 

19 Ortaket 

	

19.1 	Vlera e kapitalit 
192 Numnipjeseve 

	

19.3 	Pjesemarrja në perqindje 

HOUSE OF ARTS 	
/ 

Para: 9.000,00.< 	. 	Natyre: 

1,00 

9,00 

19.4 Komente (nëse ka) 

20. Vende te tjera te ushtnmit te aktivitetit 

Tirane Tirane TIRANE TR 0299 T Tirane Tirane TIRANE 
TR 0297 T Berat Berat BERAT Lagjja"30 Vjetori",godine 
nje kateshe,prane ish-pjeshkores. Tirane Tirane TIRANE 
TR 0298 T Tirane Tirane TIRANE TR 0296 T Tirane 
Tirane TIRANE TR 0295 T Berat Gjerbê Gjerbës Fabrika e 
Ujit, Fshati Ujanik, Gjerbes 

21. Te dhena qe njoftohen vuilnetarism' 
. 

E-Mail: d.garunja57®gmail.com  
Telefon: 0692021003 
Te .. Tj era: Depozitim i vcndimit date 15.05.2009. 

22 Statusi Aktiv 

Emri, Mbiemii, Nënshkrimi 
(1 nëpunësit të sportelit) 

3 
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJIEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. 	Nwnri unik i identifikimit te subjektit 
(NTJIS) K21 51 6008M 

2 	Data e Regjastnmit 16/03/2002 

3 	Emri 1 Subjektit HOUSE OF ARTS 	A 

4. Forma ligj ore SHPK 

5 	Data e themelimit 05/04/2003 

6 	Kohezgjatja Nga 05/0412003 
... 

7. Zyra qendrore e shoqense ne Shqiperi 
Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kuilat binjake, Kulla 2, Kati perdhe 

8 	Kapitali 
8.1 Numri i përgjithshëm I kuotave 

611 542000 00 

1.000,00 
9. Objekti i aktivitetit Instalimi 	i 	qendrave 	social 	kulturore, 	Organizim 

centesh,Shfaqje koncertesh, Studio Audiovizive, Hapje 
baresh, restörantesh, Piceri, Lancime artistike dhe festime 
ceremonish shteterore , private, Pritje zyrtare dhe private. 
Qeradhenie te pasurise se paluajtshine dhe agjensi imobilare. 

10. Administratorilët 
10 1 Afati 1 emerimit 

Anita Ylli 

Nga 08/04/2020 Den 08/04/2025 
11. Procedura e em&imit nesendIWon nga 

parashikimet hgjor 
111 Kufizimet ekoipetencve(f1ese ka) 

12. Ortakët 

	

12.1 	Vlera e kapitalit 

12.2 Numri i pjesëve 

	

12.3 	Pjesëmanja në perqindje (%) 

- Teperfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqesues) 

FidelYlli 

611.542.000,00 
Nat're: 

1.000,00 

100,00 

13. Vende td tjera të ushtrimit të aktivitetit 

14. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht 
Emri Tregtar: HOUSE OF ARTS 
E-Mail: ejegenihotmail.com  
Telefon: 0692032908 0682020399 



1 
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0KB 

Td Tjera: Depozitim vendimesh per caktimin e ekspertit 
kontabel dhe per zmadhimin e kapitalit, nga kontributet e 
ardhura si pasoje e likuidimit te kuotes nga ortakena ne 
shoqerine T.I.D. sh.p.k. 

15. Statusi: Aktiv 

Date: 10/03/2022 
Emri, Mbiemr, Nënshkrimi 

(inepunesit sportelit) 

2 



0KB 
I lIRe I I%fl 	 SRI nt IMAIS aIRS 

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K79818401U 	 .. 

2. Data e Regjistrimit 18/12/2007 	 / 

3. Emri i Subjektit ALBANIA BEVERAGES GROUP 

4. Forma ligjore SHPK 

5. Data e themelimit 	. 12/12/2007 

6. Kohezgjatja Nga: 12/12/2007 

7. Zyra qendrore e shoqerisë në Shqipëri 
BeratPolican POLICAN Lagja Bregu Caushit, Polican, 

8. Kapitali 
8.1 Numri i pergjithshem i kuotave 

100.000,00 

100,00 
9. Objekti I aktivitetit 

7 
4 

/ 

/ 	 - 

1 

7 

Tregtimi me shumice dhe pakice dhe import-eksporti te: 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, 
blcgtoriale, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, 
uiakineri e pajisje kancelarie, kinkaleri e artikuj shkollore, 
Jese 	kembimi 	per 	automjete, 	malira 	elektrike 	e 

elektronikesi, orendi shtepiake, fruta perime, produkte te 
detit, peshk etj, bime medicmale etero-vajore dhe mjekesore, 
prodhime estetike dhe kozmetike parfumen kimke dhe 
detergjente, prodhime te mishit dhe nenproduktet e tij 
qurneshtit dhe nenproduktet e tlj Prodhim 1 ujit dhe pijeve te 
tjera freskuese dhe alkolike si dhe tregetimrn e lyre Tregtim 
me shumice dhe palace te karburanteve e vaj rave lubnfikant 
Hotelen-Tunzem, bar-kafe, restorant 	Transport malirash 
brenda dhe jashte vendit Kryerjen e punimeve te ndryshme 
ndertimore, objekte social-kulturore, banimi, projektim per 
zbatimin e tyre, rruge kanalizime asfaltime, urra dhe vepra 
arti,  prodhim per perdorimin e shitj eve te materialeve inerte, 
hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te çdo Iloji etj. 

10. Administratori/ët 
10.1 Afati i emërimit 

Edmond Tufshë 

Nga: 26/10/2020 	 Den: 26/10/2023 

11. Procedura e emërimit nëse ndiyshon nga 
parashikimet ligjore 
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) 

12. Ortakët Vasilikaçakuli 
1 



0KB 
I  .- 

12.1 Vlera e kapitalit 

12.2 Numri I pjesëve 

12.3 Pjesemarrja në perqindje (%) 

- Teperfaqesuarit, (Plotesohet vetëm nëse 
zotëron kuOlefl si perfaqesues) 
13. Ortakët 

13.1 Viera e kapitalit 

13.2 Numri i pjesëve 

13.3 Pjesemarrja në perqindje (%) 

- Teperfaqesuarit, (Plotësohet vet-9m nëse 
zolëron kuoten si perfaqesues) 

14. Ortakët 

14.1 Viera e kapitalit 

14.2 Numri i pjesëve 

14.3 Pjesemarrja në perqindje (%) 

- Teperfaqesuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën Si perfaqesues) 

15. Ortaket 

15.1 Viera e kapitalit 

152 Numnipjeseve @F/ 

15.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) 

- Tepërfaqesuarit, (Plotësohet vetënëse 
zotëron kuotën si perfaqësues) 

16.OrtaTlera 

16.1 	e kapitalit 

16.2 Numri i pjesëve 

16.3 Pjesëmarrja në perqindje (%) 

- Teperfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuoiën si perfaqesues) 
17. Ortakët 

17.1 Viera e kapitalit 

17.2 Numri I pjesëve 

17.3 Pjesëmanja ne perqindje (%) 

Para: 5.000,00 Natyre: 

5,00 

5,00 

AdriatikZotkaj 

Para: 33.000,00 Natyre: 

33,00 

33,00 

KudretHoxha 

Para: 2.000,00 Natyre: 

2,00 

2,00 

irtonLika 
IV 	Para: 30.000,00 Natyre: 

30,00 

30,00 

PlatonSolis 

Para: 3.000,00 Natyre: 

3,00 

3,00 

MaksimHaxhia 

Para: 9.000,00 Natyre: 

9,00 

9,00 
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